

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000095/25 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 37

Sessão: 1

19 - WALMIR C. DA ROSA MAT. DE CONSTRUCAO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	019.000.039	AREIA FINA	M3	400	BMW	171,00	68.400,00
2	019.000.582	AREIA GROSSA	M3	600	BMW	165,00	99.000,00
3	188.000.027	AREIA MEDIA	M3	1.500	BMW	165,00	247.500,00
7	188.000.023	BALAUSTRE DE CONCRETO	PC	50	ST RITA	29,50	1.475,00
12	188.000.026	BRITA 1	M3	700	DURO QUEDA	183,00	128.100,00
13	019.000.590	BRITA No 0	M3	400	DURO QUEDA	183,40	73.360,00

Valor Total Geral: 617.835,00

984 - OLAVO E DONIZETE MAT PARA CONST LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	188.000.037	PEDRA DE MÃO	M3	100	Britasul	167,50	16.750,00
21	019.000.625	PÓ DE PEDRA	M3	500	Britasul	175,00	87.500,00
28	019.000.378	TIJOLO COMUM MACICO	UN	50.000	Formigari	0,65	32.500,00

Valor Total Geral:	136.750,00
--------------------	------------

2483 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	195.000.055	ARGAMASSA ACIII - 20 KG	SC	500	PRECON	24,90	12.450,00
5	019.000.181	ARGAMASSA PRONTA	SC	500	PRECON	11,89	5.945,00
6	188.000.028	ARGAMASSA PRONTA ACII	SC	1.000	PRECON	20,50	20.500,00
14	188.000.022	CAL HIDRATADA CH III - 1A QUALIDADE	SC	600	MONTE BRANCO	15,90	9.540,00
24	195.000.062	REJUNTE PARA PISO	KG	400	PLASMAR	4,99	1.996,00
25	193.000.008	TELHA DE BARRO TIPO ROMANA	PC	15.000	BARROBELO	1,67	25.050,00

Valor Total Geral: 75.481,00

6130 - FABRICA DE LAJES CONSTRUTOCOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	019.000.526	BLOCO CONCRETO TIPO CANALETA	UN	1.500	POUSO BLOCO	3,79	5.685,00
10	144.000.012	BLOCO DE CIMENTO 10X20X40CM	UN	2.000	POUSO BLOCO	2,68	5.360,00
11	144.000.011	BLOCO DE CIMENTO 20X20X40CM	UN	5.000	POUSO BLOCO	4,30	21.500,00
23	019.000.156	POSTE EM CONCRETO ARMADO. RETO, 10 X 10 CIPC		100	FABRICAÇÃO PROPRIA	65,00	6.500,00

Valor Total Geral: 39.045.00

7140 - NOVA INCORPORADORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	019.000.030	BLOCO CIMENTO 15X20X40 CM	UN	3.500	CONSTRUBLOCOS	3,40	11.900,00
15	188.000.025	CIMENTO CP II E 32	SC	3.500	CAUÊ	28,00	98.000,00
16	019.000.033	CUMEEIRA	UN	500	BARROBELO	2,50	1.250,00
18	193.000.028	LAJE PRE-MOLDADA TRELICADA	M2	350	IPÊ	42,50	14.875,00
19	193.000.024	LAJE PRE - MOLDADA TRELICADA	M2	350	IPÊ	53,00	18.550,00
22	019.000.517	POSTE EM CONCRETO ARMADO 10X10CM	PC	250	IPÊ	64,90	16.225,00
26	019.000.377	TIJOLO CERAMICO CANALETA	UN	500	CER. ITAPIRA	2,45	1.225,00
27	019.000.579	TIJOLO CERAMICO FURADO	UN	5.000	CER. ITAPIRA	2,15	10.750,00
29	019.000.498	TIJOLO DE BARRO FURADO	UN	5.000	CER. ITAPIRA	1,05	5.250,00
30	019.000.475	TIJOLO TIPO CANALETA 14X19X29	PC	500	CER. ITAPIRA	3,00	1.500,00

Valor Total Geral: 179.525,00

Valor Total da Licitação:	1.048.636,00
---------------------------	--------------